cus noster Catbanienſis, qui ſuora: in eupugnatione Saracenorum Si

cilice constitutus , ducens ſecum Gairos, ('7' Seniores de omnibus Mon

ranis Saraccnorum Sicilia , e” parte omnium ad nostrum preſenti-rm

destinatos, per quos ca’teri omnes expoſuerunt ſe mandata nostra, C9'

beneplacita nostra propius impleturos. Super quo babita deliberatione

cum Proceribus Curia no/Irce , *viſum e/i omnibus conſultius expedire,

quod non debercmus in hoc articulo prazſentiam nostram de Sicilia:

partibus abientare , ne pro nostra abſentia , *vel rece/ſu Saraceni a

devotione propojita declinarent ,C’í‘ facilius poſſe-nt eormn ſata colligere,

quibus colleéiis, difficile for-et admodum in bre'viterminojub/ugari;

ſed przemitteremus eundem Magi/?rum ad Principes ,ñ propofitum O'

-voluntatem noflram per eum jingulis exponens, nobis ad recipicndum

Saracenos , dum ſe ſpontaneos dare-nt , instantem 0peram impenſuris .

Propter quod eundem Magi/?rum de tam arduo negotio utile 'vidi

mus onerandunz, iniungentes ei legationem ad Principes faciendam ,

ſcribentes O* promittentes per eum Duci Austria , Langra-vio Turin

gite, ac cceteris Principibus nominatim , nec non Re‘gi Ungarice , ac

ſuis Magnatibus ad Term Sanc‘ize ſubſidium tranjituris paſſagium,

'viffum , pecuniam , (9' alia neceſſaria in Regno nostro libera/iter ex

lzibenda, prout idem Magister ,quem ad *ve/?ram Prius praſentiam de

stinamus,proponet in conſpeflu 've/?ro ſingula jigillatim (a) .

Or come ſu questa ſua Imperial Carta ſegnata parimente in Catania

nel meſe di Marzo X11. Indizione 1224. (b) , ognun ben vede di

qual grave peſo erano i motivi , per cui Onorio ſollecitavalo a

partir dalla Sicilia, e ognuno anche vede quanto gravi eran quel

li, che allegava per non partirne, e altronde abbiamo da Riccardo

da S. Germano che la ſperata concordia co' Saraceni ſvanì , e che

in tutto‘quell’ anno, e principi del ſeguente gli diedero molto

da fare, per non‘poterſi muovere dalla Sicilia, e portarſi in que

sto Regno,dove in fatti non venne,ſe non dopo il meſe diAprile

dell’

(a) Aſiui. Rainalñ_ Continuar- ad ./Innal. Baron. Tom. XX. pag. 53,0. a num. VL

(b) Apud eu”. tbzd. pag. 532. num-Xii.
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dell'anno 1225.all01‘chè arrivatovi anche Giovanni Rc da' Geruſalem

mc', lo stiedc ad aſpettare nella Città di Melfi: E! :una Imperntor

i ſe Barone: -omncs, C9' milita-5 iflfiudatos ad Sflracenorum Cauſa/imam

'vocavinO‘ tune ipſe in Apuliam 'venir (a): donde poi .paſsò in Brindiſi